
令和 7年 2月吉日 

 

保険薬局で勤務される薬剤師の皆さま 

 

鹿児島市医師会病院 

化学療法委員会 

 

がん化学療法における連携に関する研修会の開催について（ご案内） 

 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より当院の診療にご協力を賜り感謝いたします。 

さて、当院では、がん化学療法における医療者間の連携向上を図るために、下記のとおり研修会

を開催いたします。 

出席を希望される場合は事前にお申し込みくださるようお願いいたします。 

 

記 

 

1．日時     令和 7年 3月 12日（水） 

19時から 19時 30分 情報提供 

19時 30分から 20時 質疑応答、意見交換 

2．開催方法   ハイブリッド形式 

（鹿児島市医師会病院別館 4F会議室に参集または zoomによる web参加） 

3．内容     当院で実施しているがん化学療法に関する情報提供および意見交換 

        （新たに作成したレジメン、がん治療における経済毒性など） 

4．対象     保険薬局で勤務する薬剤師 

5．申し込み    完全予約制とさせていただきます。参加を希望される方は QR コードを読み取り、

表示されるページ内でご登録ください。 

締め切り 令和 7年 3月 5日 

7．お問い合わせ 鹿児島市医師会病院 薬剤部 

         E-mail：yakuzaibu@city.kagoshima.med.or.jp 

 

以上 

 

参加登録用 QRコード  


